
U unicef @"a.-",u..- _—

 

°!".-.""-='.==.=.=”
Viale Roma, 59/A — 70038 Terlizzi ...—n.014Tel. e Fax 080 3511399 amm

Sito web-' h'fth//Www.scuoladonpappagallo.gov.it/
E_mail: b_____@___aee167005istruzione.i - Pec: ____@p__—baee167005ecistruzioneit “%….

CF- 30010100727 - Codice Univoco UFWWSM “…'"… -

.........

 

   

  

“' "*:—*,:-.,~.!~,x_;_m.2:. V1112;sVL-mtgxnanum"WWW

Terlizzi, lì 11/10/2019

All’Ins. De Chirico Loredana
Ai docenti della Scuola Primaria

Alle famiglie degli alunni classe TERZA Sez. “A”
Al Direttore S.G.A.
Al personale A.T.A.

Al sito web
SEDE

Oggetto: Decreto di assegnazione pro tempore docente ins. De Chirico Loredana

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’organico dell’autonomia;
Visto il D.Lgs. del 16.04.1994 n. 297 art. 7, comma 2, e art. 10, comma 4, (“Testo unico delle disposizioni

legislative in materia di istruzione”);
Visto l’art. 21 della Legge 15 marzo 1997, n. 59;
Visto il DPR 8 marzo 1999, n. 275 («Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni

scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della Legge 15 marzo 1997, n. 59»), particolarmente l’art. 5, commi 3 e 4;
Visto D.Lgs. del 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni;
Vista la Legge 13 luglio 2015, n. 107 («Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega

per il riordino delle disposizioni legislative vigenti»);
Visto il CCNL 2016/2018, Comparto Scuola; \
Vista la nota MIUR n. 038905 del 28 agosto 2019, Anno scolastico 2019/2020 - Istruzioni e indicazioni

operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A.;
Vrs'ti il Piano Triennale dell’Offerta Formativa e il Piano di Miglioramento adottati da questo Circolo

Didattico;
Visto il D.P.R. n.89 del 20/03/2009 (pubblicato su G.U. del 15/07/2009 n. 162) sulla revisione dell’assetto

ordinamentale, organizzativo e didattico della scuola dell’infanzia e del primo ciclo;
Viste le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Circolo sui criteri generali per l’assegnazione

dei docenti alle classi;
Valutate le opportunità, le necessità e le diverse tipologie di organizzazione delle classi presenti nel Circolo;
Ritenuto di dover tener conto in modo particolare dell'esigenza di assicurare l'efficacia e l'efficienza del servizio;
Verificata l’impossibilità di conferire ad aspiranti docenti la supplenza per la copertura di un posto di docente

titolare su posto comune nella scuola primaria, specializzato in Lingua inglese - ai sensi dell’art. 7,
comma 8 del D.M. 131/2007-, per assenza di candidati presenti nelle graduatorie d’Istituto di prima e
seconda fascia in possesso dei previsti requisiti;

Verificata la presenza di insegnanti specializzati e specialisti di lingua inglese all’interno dell’organico di Circolo;
Ritenuto in particolare di ottimizzare e valorizzare le risorse umane e professionali;
Visto il proprio decreto di assegnazione dei docenti alle classi adottato per l’a. 5. 2019/20 con prot. 53 84—07

dell’ 1 1/09/2019
Considerato che si rende necessario intervenire sul Decreto emanato in data 11/09/2019, prot. 5384—07, cosi
come dispone il D.M. 131/2007,

DECRETA

l’assegnazione pro tempore dell’ins. Loredana De Chirico alla classe TERZA Sez. “A”, per la sola disciplina di
lingua inglese, a far data dal 14 ottobre 2019 e fino al rientro dell’insegnante titolare di classe.
Si rimette modulazione oraria:

 



 

  Tel. e Fax 080 3511399
Sito web: http://www.scuoladonpappaga||o.gov.it/

E_mail: \MOOSistruzione.i — Pec: b—JP—aee167005GCl—SUUZIOHGJÌ'" “"'”… ': “”'…”C.P. 80010100727 — Codice Univoco UFWWSM

 

     

  

    

 

%".DIRIGENTE SCOLASTICO
of. Giovanni CaszgseIIi

@"/IL] 0}

    


